PARTICIPAÇÃO  DE  INTEGRANTES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  UPANEMA/RN,  PARA  O  EVENTO  DE
CAPACITAÇÃO  –  FORUM  EXPERT  EM  LICITAÇÕES  –  NLLC
14.133/2021, A SER REALIZADO NOS DIAS 04 E 05 DE ABRIL DE
2024, NA CIDADE DE MARTINS/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 5.856,00 (Cinco mil oitocentos e cinqüenta e
seis reais)

VIGÊNCIA: 20/03/2024 à 20/04/2024

DATA E ASSINATURA: UPANEMA – RN, 20 de março de 2024,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.